桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
轉知國立高雄師範大學及高雄市教育局合辦「2019雙語與國際教育論壇」活動，請貴
校鼓勵師生踴躍參與，請查照。
教務處公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2019/9/25 12:45:29

主旨：轉知國立高雄師範大學及高雄市教育局合辦「2019雙語與國際教育論壇」活動，請貴校鼓勵師

生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學108年9月16日高師大英語字第1081007726號函辦理。

二、為配合政府推動2030年雙語國家發展政策，旨揭論壇邀請國內外教育專家學者分享雙語與國際教

育願景、雙語學校經營與管理及雙語教育經驗。

三、活動日期與時間：108年10月4日(星期五) 10:00-16:00。

四、活動地點：國立高雄師範大學和平校區(高雄市苓雅區和平一路116號) 文學大樓B1小劇場。

五、參加對象：大專院校及中小學教師、學生、社會人士。

六、本局同意市立學校參加旨揭論壇之教師，於課務自理原則下核予公（差）假登記，全程參與者核

予5小時研習時數；私立學校請本權責辦理。

http://163.30.201.137 2024/4/30 0:12:52 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw